UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

L[e]ct[i]o. iij.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

z vestiti sūt faccis: a maioribus  
qz ad minorem Deo. **Super**  
**bened. añ.** Si quis sitit veni  
at et bibat z de ventre ei<sup>9</sup> flu  
**S**acrisifica. **Col.** ent aq̄ viue.  
qm̄s dñe nostra ieiunia z cun  
ctariū nobis propicius indul  
gentiā largire culparum Per  
**D**a quesimus **Sup poplm**  
domine populo tuo salutē mē  
tis et corporis vt bonis operi  
bus inherendo tua semp me  
reatur protectione defendi.  
**Ad horas añ.** **R.** p. per totaz  
hebdo. sicut heri. **Sup mag.**  
**añ.** In die magno festiuitat  
stabat iesus z clamabat dicēs  
si quis sitit veniat ad me z bi  
bat. **Feria quarta. Lcō p̄ma.**  
**U**erba hieremie prophe  
te filij helchie de sacer  
dotibus qui fuerūt in anathor i  
terra beniamin. Quod factaz  
est verbum dñi ad eū in dieb  
iosie filij amon regis iuda in  
terciodecimo anno regni eius  
Et factū est in dieb  
ioachim filij iosie regis iuda vsqz ad cō  
sumationem yndecimi anni  
sedechie filij iosie regis iuda  
vsqz ad transmigrationē hie  
rusalē in mēse quinto. Et sc̄m  
est verbū dñi ad me dicēs Pri  
usqz te formare in ytero noui  
te: z anteq̄ exires de vulua s̄a  
ctificauī te: z p̄phetā in geni  
bus dedi te. **Hec. R.** Dul  
tiplicati **am sequētibz p̄m o. 2**

**Et dixit a a dñe Lectio**  
dñe deus Ecce nescio loqui:  
quia puer ego sū. Et dixit do  
minus ad me. Noli dicere qz  
puer ego sum qm̄ ad omnia q  
mittā te ibis: z vniuersa que  
cunqz mandauro tibi loque  
ris. Ne timeas a facie eorum  
qz ego tecum sum vt eruam te  
**Hec dicit dominus. Lcō. iij.**  
**Et** misit dñs manū suam z  
tetigit os meū z dixit ad me.  
Ecce dedi verba mea i ore tuo  
ecce constitui te hodie sup gē  
tes z sup regna vt euellas z de  
struas et disperdas z dissipel  
z edifices z plantes. Et sc̄m  
est verbū dñi ad me dicēs qd  
tu vides hieremia. Et dixit.  
Virgam vigilanrem ego vi  
deo. Et dixit dñs ad me Bū  
vidisti qz vigilabo ego super  
verbum meū vt factaz illud.  
**Hec dicit dominus. Caplm:**  
**Q**ōgregati sūt babilonij ad  
regem: z dixerūt ei: trade nob  
danielem qui bel destruxit: et  
draconem interfecit: alioquin  
interficiemus te z domū tuaz  
Deo. **Sup bñd añ.** Vos a  
scendite ad diem festum hūc  
ego non ascendam quia rem  
pus meum nondum aduenit  
**N**ostra tibi qm̄s dñe **Coll.**  
sunt accepta ieiunia que nos et  
plādo gratia tua dignos effi  
ciant: z ad remedia perducat  
eterna. Per. **Super populum.**